PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 59
от 21 сентября 2017 года

О признании утратившим силу
решения Собрания Курильского
городского округа от 14 августа 2013 года № 118
Рассмотрев материалы, представленные администрацией муниципального образования «Курильский городской округ», в соответствии со статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», части 2 раздела 1 Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утверждённого решением Собрания Курильского городского округа от 05.07.2011 № 64 (в ред. от 20.07.2012 № 74) и в связи с принятием Постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28 декабря 2016 г. № 1439 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Курильский краеведческий музей», Собрание Курильского городского округа
решило:

1. Признать утратившим силу решение Собрания Курильского городского округа от 14 августа 2013 года № 118 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Курильский муниципальный бюджетный краеведческий музей».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»                                                                             Т. Б. Белоусова
PAGE